
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
 

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado dell’A.T.S. di Cagliari  

Alle OO.SS. del Comparto Scuola  

LORO SEDI  

 

Al Sito Istituzionale 

SEDE 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D.M. n. 75/2001;  

VISTA la graduatoria provinciale per le supplenze di cui al D.M. n. 75/2001, pubblicata con proprio 

decreto prot. m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0011240.22-08-2023;  

VISTA l’istanza prot. 16175.02-11-2023, con la quale la sig.ra Zanda Luisella Angela ha richiesto il 

depennamento della propria posizione dalla graduatoria di seconda fascia per il profilo 

professionale di collaboratore scolastico  

CONSIDERATO CHE è opportuno disporre il depennamento dalla graduatoria della sig.ra Zanda 

Luisella Angela che ha formulato esplicita richiesta in tal senso;  

 

DISPONE 

 

1. Per i motivi esposti in premessa, la candidata Zanda Luisella Angela inserita nella 

graduatoria provinciale per le supplenze, alla pos. n. 156 con punti 6,00, è da ritenersi 

depennata dalla citata graduatoria.  

2. La pubblicazione del presente atto sul Sito Istituzionale dell’A.T.S. di Cagliari vale quale 

notifica dello stesso agli interessati.  

3. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e nei modi 

previsti dalla normativa vigente.  

 

 

IL DIRIGENTE 

    Peppino Loddo 

Il funzionario  

Maria Francesca Flore 


		2023-11-21T11:41:58+0000
	LODDO PEPPINO


		2023-11-21T14:48:33+0100
	protocollo




